
Q1         Како се развиваше вашата градежна активност во текот на последниоте 3 месеци?  

 +се зголеми 

 =остана непроменета 

 - се намали 

 

Q2         Кои главни фактори во моментов ја ограничуваат вашата градежна активност? 

• Ниеден 

• Недоволна побарувачка 

• Временските услови 

• недостатокот од работна сила 

• Недостатокот на материјал и/или опрема 

• Финансиски ограничувања 

• Други фактори 

 

Q3         Дали сметате дека вашите вкупни нарачки во моментов се ...? 

 + повеќе од доволни (над нормалата) 

 = доволни (нормални за сезоната) 

 - не се доволни (под нормалата) 

 

Q4         Како очекувате да се промени вкупниот број на вработувања во вашата фирма во текот на 

следните 3 месеци? Тој број ... 

 + ќе се зголеми 

 = ќе остане непорменет 

 - ќе се намали 

 

Q41      Идниот развој на башата бизнис ситуација тековно е 

              ++лесно да се предвиди 

              + умерено лесно да се предвиди 

              - умерено тешко да се предвиди 

              --тешко да се предвиди 

 



 

Q5         Како очекувате цените што ги наплатувате да се променат во текот на следните 3 месеци?  

Тие ... 

 + ќе се зголемат 

 = ќе останат непроменети 

 - ќе се намалат 

 

Q6         Претпоставувајќи нормални работни часови, земајќи ја во предвид работата на која во 

моментов работите и работата за која имате склучени договор, колку месеци работа имате? 

Број на месеци: __________  

 

 


